
UCHWAŁA NR XXVII/200/2013
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia czasu w którym przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Zawichost, 
zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r., poz.594) oraz art. 6  ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 7  września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), Rada Miejska Zawichost, uchwala co następuje; 

§ 1. Przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Zawichost, zapewniają bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w czasie 9  godzin dziennie. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/32/2011 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 30 marca 2011r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Zawichost. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zawichost. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1  września 2013r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław 
Krzysztof Krakowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Poz. 3034


		2013-08-19T13:48:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




